



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon:

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Obec Povrly

Mírová 165/7, 403 32 Povrly

Daliborem Pavlátem, starostou obce

Dalibor Pavlát, starosta obce

starosta@povrly.cz, + 420 724 180 414

00266931

Komerční banka a.s.

3526411/0100

Technický dozor objednatele (TDO): Dalibor Pavlát
Luboš Fiala

dále jen jako „objednatel“

a

Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon:

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

VEVA stav, s. r. o.

Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10

Tomášem Schickem, jednatelem

Tomáš Schick

vevastav@seznam.cz, 602 138 560

19467613

ČSOB a.s.

325 591 398/0300

dále jen jako „zhotovitel“

uzavírají tento

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo ze dne 10. 6. 2024

I.

Předmět smlouvy a vymezení díla

1) Smluvní strany uzavřely dne 10. 6. 2024 smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva o dílo**“), jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést stavební práce – rekonstrukci Re-use centra pro obec Povrly za sjednanou cenu.

2) V průběhu provádění díla smluvní strany zjistily, že k řádnému provedení díla je zapotřebí provést i práce, které nebyly v zahrnuté v původním rozpočtu vymezujícím zadání díla, a jejichž provedení smluvní strany nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, který mění rozsah díla a cenu.

3) Změna závazku ze Smlouvy o dílo není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst.4, odst.5 a odst.6 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.

Změna Smlouvy o dílo

- 1) Smluvní strany se dohodly na změně položkového rozpočtu, který tvoří zadání díla. Změnový list č.1 je přílohou tohoto dodatku.
- 2) Smluvní strany se dále dohodly, že čl. V. odst.1 Smlouvy o dílo se mění a nahrazuje se novým čl. V., který zní:

V.

Cena díla

1) Cena díla činí **2.664.404,88 Kč bez DPH**. K této ceně bude připočítána DPH ve výši dle platných předpisů v době vzniku daňové povinnosti.

III.

Závěrečná ustanovení

- 3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
- 4) Strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily, že byl sepsán dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyl sjednán v tísní, a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 6) Nedílnou součástí je následující příloha:

Příloha č.1 – Změnový list č.1

V Povrlech dne 29.8.24

Za objednatele:

Pavel

VEVA stav s.r.o.

Chudenická 1059/30
102 00 Praha 10 - Hostivař
IČO: 19467613, DIČ: CZ19467613
OR MS Praha-oddíl C, vložka 387119

OBEC POVRLE
Mírová 165/7
403 32 POVRLE
IČO: 266 931

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Změnový list č.1
Stavba: Realizace Re-use centra pro obec Povrly – stavební práce

KSO:
Místo: Povrly 557, 403 32 Povrly

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

Zadavatel:
Obec Povrly

IČ: 00266931
DIČ: CZ00266931

Zhotovitel:
VEVA stav s.r.o.

IČ: 19467613
DIČ: CZ19467613

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			345 153,87
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	345 153,87	72 482,31
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			417 636,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Změnový list č.1

Stavba:

Realizace Re-use centra pro obec Povrly – stavební práce

Místo:

Povrly 557, 403 32 Povrly

Datum:

25.07.2024

Zadavatel:

Obec Povrly

Projektant:

Zhotovitel:

VEVA stav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		345 153,87	417 636,18
Změnový list č.1	Realizace Re-use centra	345 153,87	417 636,18
VP 1	Úprava povrchu vnějších	122 887,48	148 693,85
VP 2	Doplnění bouracích prací	56 879,09	68 823,70
VP 3	Sociální zázemí - vyspravení omítek, dopočet plochy obkladů	56 817,10	68 748,69
VP 4	Výplně otvorů - specifikace	69 000,00	83 490,00
MP 5	Neprovedené práce	39 570,20	47 879,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace Re-use centra pro obec Povrly – stavební práce
Objekt: Změnový list č.1 - Realizace Re-use centra
Soupis: VP 1 - Úprava povrchu vnějších

Místo: Datum: 25.07.2024
Zadavatel: Obec Povrly Projektant:
Zhotovitel: VEVA stav s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 122 887,48

D HSV Práce a dodávky HSV 122 887,48

D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				122 887,48	
151	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	280,000	271,00	75 880,00	CS ÚRS 2024 02
152	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	123,824	219,00	27 117,46	CS ÚRS 2024 02
	W		"špalety, nadpraží/ interiér exteriér"					
	W		3,170+3,270+3,270		9,710			
	W		2+1,4+1,4		4,800			
	W		1,2+1,4+1,4		4,000			
	W		0,8+0,5+0,5		1,800			
	W		2+1,4+1,4		4,800			
	W		1,180+1,480+1,480		4,140			
	W		1,180+1,480+1,480		4,140			
	W		1,4*2,080+2,080		4,992			
	W		1,180+1,480+1,480		4,140			
	W		1,180+1,480+1,480		4,140			
	W		2+1,4+1,4		4,800			
	W		1,4+1,1+1,1		3,600			
	W		1,850+2,5+2,5		6,850			
	W		Mezisoučet		61,912			
	W		61,912		61,912			
	W		Součet		123,824			
153	M	28375932	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	24,764	73,30	1 815,20	CS ÚRS 2024 02
154	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	173,824	68,40	11 889,56	CS ÚRS 2024 02
	W		"špalety, nadpraží/ interiér exteriér"					
	W		3,170+3,270+3,270		9,710			
	W		2+1,4+1,4		4,800			
	W		1,2+1,4+1,4		4,000			
	W		0,8+0,5+0,5		1,800			
	W		2+1,4+1,4		4,800			
	W		1,180+1,480+1,480		4,140			
	W		1,180+1,480+1,480		4,140			
	W		1,4*2,080+2,080		4,992			
	W		1,180+1,480+1,480		4,140			
	W		1,180+1,480+1,480		4,140			
	W		2+1,4+1,4		4,800			
	W		1,4+1,1+1,1		3,600			
	W		1,850+2,5+2,5		6,850			
	W		Mezisoučet		61,912			
	W		61,912		61,912			
	W		5+5+5+5		20,000			
	W		30		30,000			
	W		Součet		173,824			
155	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	182,515	17,40	3 175,76	CS ÚRS 2024 02
	W		173,824*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		182,515			
156	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	65,000	46,30	3 009,50	CS ÚRS 2024 02
	W		61,9047619047619*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		65,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace Re-use centra pro obec Povrly – stavební práce
Objekt: Změnový list č.1 - Realizace Re-use centra
Soupis: VP 2 - Doplnění bouracích prací

Místo: Datum: 25.07.2024
Zadavatel: Obec Povrly Projektant:
Zhotovitel: VEVA stav s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 56 879,09

D	96	Bourání konstrukcí					2 765,52	
106	K	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	55,090	50,20	2 765,52	SoD rozpočet

D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					5 396,48	
111	K	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	39,680	136,00	5 396,48	SoD rozpočet
W			"m.č.105"					
W			(2,3+1,230+0,100)*2		7,260			
W			"m.č.106"					
W			(1,600+1,460+1,600)*2		9,320			
W			"m.č.108"					
W			(5,220+1,300+4,440)*1,5		16,440			
W			"m.č.107"					
W			(3,790+0,250+0,250+0,150)*1,5		6,660			
W			Součet		39,680			

D	HSV	Práce a dodávky HSV					34 224,16	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					34 224,16	
157	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	142,070	188,00	26 709,16	CS ÚRS 2024 02
158	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	0,900	2 890,00	2 601,00	CS ÚRS 2024 02
W			"Umyvadlo 2x, výlevka 1x"					
W			3*0,3		0,900			
159	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,900	5 460,00	4 914,00	CS ÚRS 2024 02
W			"WC 2x, sprchový kout"					
W			3*0,300		0,900			

D	PSV	Práce a dodávky PSV					14 492,93	
D	766	Konstrukce truhlářské					14 492,93	
160	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	70,048	160,00	11 207,68	CS ÚRS 2024 02
W			5,190*3,990		20,708			
W			2,960*4,490		13,290			
W			3,110*3,000		9,330			
W			18,69		18,690			
W			8,03		8,030			
W			Součet		70,048			
161	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	70,048	46,90	3 285,25	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace Re-use centra pro obec Povrly – stavební práce
Objekt: Změnový list č.1 - Realizace Re-use centra
Soupis: VP 4 - Výplně otvorů - specifikace

Místo:
Zadavatel: Obec Povrly
Zhotovitel: VEVA stav s.r.o.

Datum: 25.07.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 000,00

D		D1	Ostatní materiál						69 000,00
164	K	61143067R	Úprava specifikace oken (barva, výplň), Úprava garážových vrat (barva, počet ovladačů)	kus	1,000	69 000,00	69 000,00	R-položka	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace Re-use centra pro obec Povrly – stavební práce
Objekt: Změnový list č.1 - Realizace Re-use centra
Soupis: MP 5 - Neprovedené práce

Místo: Datum: 25.07.2024
Zadavatel: Obec Povrly Projektant:
Zhotovitel: VEVA stav s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 39 570,20

D 64		Výplně otvorů					615,00	
27	K	641941111R00	Osazení rámu okenních plastových, plocha do 1,2 m2	kus	2,000	307,50	615,00	SoD rozpočet

D D1		Ostatní materiál					35 486,00	
149	K	37501307	Mřížová výplň pevná, ocelová svařovaná	m2	8,400	1 000,00	8 400,00	SoD rozpočet
140	K	61143036	Okno plastové jednodílné max 90 x 150 cm O, S	kus	2,000	12 143,00	24 286,00	SoD rozpočet
3	K	64214360	Umyvadlo standart s otv. bater. bílé 600x490x195 mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	SoD rozpočet

D 767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					3 469,20	
80	K	767662120R00	Montáž mříží pevných - svařováním	m2	8,400	413,00	3 469,20	SoD rozpočet